
IEL HOYOS 
VICEDECANO 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - ur 

illnity >Jan(' .larilsnal jálla 
Acg 1.1.41) t>E CIL M I h E .41C7AS 

41 Mi  tw  5150  - 3400  Saka 
#03117i425.5401  -  fax #03$7425«5449 

flep" Arzentaki 

Salta, 07 de septiembre de 2018 
EXP-EXA N° 8.346/2018 

RESCD-EXA N° 457/2018 

VISTO la RESCD-EXA N° 355/2018 de esta Unidad Académica, mediante la cual se convocó 
a Inscripción de Interesados para cubrir un (1) cargo de Tutor Par, en la asignatura Química 
Analítica I, de la carrera de Licenciatura en Química (plan 2011), Licenciatura en 
Bromatología (plan 2008) y Analista Químico (plan 2011), que se dicta en esta Unidad 
Académica y; 

CONSIDERANDO: 

Que, la Comisión Asesora que entendió en el presente llamado. ha emitido su 
dictamen que corre de fs. 25 y 26 de estos actuados. 

Que, la Comisión de Docencia e Investigación, en su despacho de fs. 28 aconseja 
aprobar el Acta Dictamen y designar al señor Rodrigo Maximiliano RODRIGUEZ, en el 
motivos de estos actuados. 

Que el Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias Exactas, en su sesión ordinaria 
del día 05/09/2018, aprueba por unanimidad el despacho de Comisión de Docencia e 
Investigación. 

Por ello; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1° Aprobar el Acta de Dictamen que obra a fs. 25 - 26, emitido por la Comisión 
Asesora que entiende en el presente llamado, designada por RESCD-EXA N° 355/2018. 

ARTÍCULO 2°.- Designar como TUTOR PAR al Señor Rodrigo Maximiliano RODRIGUEZ 
- D.N.I. N° 35.779.583, para la asignatura en la asignatura Química Analítica 1, de la carrera 
de Licenciatura en Química (plan 2011), Licenciatura en Bromatología (plan 2008) y Analista 
Químico (plan 2011), con una retribución mensual de $ 3.800,00 (PESOS, TRES MIL 
OCHOCIENTOS), sin antigüedad, con imputación a los fondos del Departamento de Química 
y una carga horaria semanal de diez (10) horas, a partir de la efectiva toma de posesión de 
funciones y hasta el 30 de noviembre de 2018. 

ARTÍCULO 3°.- Imputar la presente designación con la disponibilidad presupuestarias y 
financiera del Departamento de Química. 

ARTÍCULO 4°.- Hágase saber con copia al señor Rodrigo Maximiliano RODRIGUEZ, al 
Departamento de Química , al Departamento,de Personal, a la Secretaría Académica y de 
Investigación, a la Dirección General Administrativa Económica, a la Dirección 
Administrativa Económica y Financiera, y al Departamento de Rendición de C entas de la 
Facultad. Cumplido, siga a la Dirección de Docencia.- 
MPC 
rfa. 

Ora MARIA RITA  "  •-- - ENA 
ARA Y  DE INVESTIGACIÓN 
TAD DE C$. EXACTAS - UNSe 


	Page 1

